



ZP.271.04.2020.1022

Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości
Ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Nowy Sącz, 13.05.2020 r

Dotyczy:

Przedmiot zamówienia: zakup, dostawa i montaż wyposażenia do pracowni: Zespołu Szkół Samochodowych w Nowym Sączu, Centrum Kształcenia Zawodowego w Nowym Sączu, na potrzeby realizacji projektu „**Utworzenie Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze mechaniczno-górniczno-hutniczym**”, który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 11.05.2020 r., dotyczące ww. zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/333383>, Zamawiający – Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Załącznik 1.1 pozycja 38. Zamawiający wymaga dostarczenia subskrypcji do oprogramowania „subskrypcja do oprogramowania SolidWorks EDUCATION EDITION, kompatybilna z licencją edukacyjną wielostanowiskową na oprogramowanie SOLIDWORKS i SOLIDCAM”

Na jaki okres ma być dostarczona subskrypcja? Czy subskrypcja ma być tylko do oprogramowania Solidworks, tak jak jest to opisane w kolumnie nazwa, czy też wymagana jest również subskrypcja do oprogramowania Solidcam na taki sam okres jak dla oprogramowania Solidworks?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga subskrypcji zarówno do oprogramowania SOLIDWORKS jak i SOLIDCAM. Subskrypcja do oprogramowania Solidcam powinna obowiązywać przez okres min. 1 roku, z możliwością przedłużenia na kolejne lata.

Pytanie 2: Załącznik 1.1 pozycja 16. Specyfikacja piętnastu komputerów zawiera wymóg dostarczenia piętnastu myszy przewodowych. W pozycji 17 Zamawiający wymaga dostarczenia piętnastu myszy bezprzewodowych.

Czy myszy z pozycji 17 będą dołączone do komputerów z pozycji 16? Jeżeli tak to czy Zamawiający wykreśli w pozycji 16 konieczność dostarczenia wraz z komputerami myszy przewodowych?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie myszy do komputera z Załącznika 1.1 poz. 16, z zachowaniem pozostałego wyposażenia z tej pozycji. Pozycja 17 pozostaje bez zmian.

Pytanie 3: Czy dla pozycji 11, 21, 22, 25 Zamawiający wskaże projektor referencyjny? Aktualnie na rynku nie ma projektora spełniającego wszystkie zapisane parametry.

Odpowiedź: Po ponownym zweryfikowaniu ofert dostępnych na rynku, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę projektora o mniejszym natężeniu światła tj. 3500 lumen.

Pytanie 4: Pozycja 14 załącznika 1.1. Podane parametry techniczne dotyczą urządzenia wycofanego z rynku. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szybkości wydruku mono 24 strony/min, gramaturze papieru do 256 g/m² i standardowej pamięci 512MB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o szybkości wydruku mono 24 strony/min, gramaturze papieru do 256 g/m² i standardowej pamięci 512MB.

Z poważaniem:

D Y R E K T O R
NOWOSĄDECKIEGO INKUBATORA
PRZEDSIĘBIEMCZOŚCI
[Podpis]
Krzysztof Słus